Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

городского поселения
Излучинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.02.2023 №36
пгт. Излучинск

О назначении ответственного лица
за осуществление персонального
контроля по своевременной выпла
те заработной платы

В соответствии с распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского авто
номного округа -  Югры от 16.11.2015 № 262-рг «О персональном контроле за
своевременной выплатой заработной платы работникам бюджетной сферы»,
на основании постановления администрации Нижневартовского района
от 25.12.2015 № 2557 «О персональном контроле за своевременной выплатой
заработной платы работникам бюджетной сферы района»:

1. Назначить ответственным за осуществление персонального контроля
по своевременной выплате заработной платы сотрудникам органов местного
самоуправления поселения, работникам муниципальных учреждений (предпри
ятий) подведомственных администрации поселения -  Нестерову Елену Алек
сандровну, начальника управления по экономике и финансам администрации
поселения.

2. Распоряжение администрации поселения от 15.04.2022 № 98 «О назна
чении ответственного лица за осуществление персонального контроля по свое
временной выплате заработной платы» признать утратившим силу.

3. Отделу организации деятельности администрации поселения
(И.А. Колпикова) внести информационную справку в оригинал распоряжения
администрации поселения от 15.04.2022 № 98.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации поселения М.Е. Загваздина